71A30-04-1-09N Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71A30-04-1-09N عزوم 71 A30-04-1-09N دروم 71 A30-04-1-09N
رعس 71 A30-04-1-09N روص 71 A30-04-1-09N ةروص 71 A30-04-1-09N
71A30-04-1-09N PDF Datasheet 71A30-04-1-09N تانایبلا ةقرو  ليزنت  تانایب 71 ةقرو  A30-04-1-09N
مھسأ 71 A30-04-1-09N ءارشب 71 مق  A30-04-1-09N ءارشب مق   Grayhill, Inc. 71A30-04-1-09N
Grayhill, Inc. 71A30-04-1-09N Grayhill, Inc. دوزم عزوم  Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  71A30-04-1-09N
عناصلا Grayhill, Inc.
فصو SWITCH ROTARY 9POS 250MA 115V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ةمصاعلا دھجلا -  مییقت  30V
دھجلا مییقت   - AC 115V
طمن ءاھنإ  Solder Lug
ةلسلس 71
داعبلأا عاطقنا  ةحول  -
ىرخا ءامسا  71A3004109N
لیغشتلا ةوق  2.880 ~ 23gfm
زكارملا ددع  9
قباطلا يف  نیيدنلوبلا  ددع  1
قباوطلا ددع  4
عون دعاصت  Panel Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  8 Weeks
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
سرھفلا فقوت  Fixed
تازیملا -
يلیصفت فصو  Rotary Switch 9 Position SP9T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
ةحول ءارو  قمعلا  35.94mm
يلاحلا تيوصتلا  250mA (AC/DC)
لاصتلاا تیقوت  Non-Shorting (BBM)
داوملا لصتا  Silver Alloy
ءاھنإ لاصتلاا  -
قباطلا يف  ةرئادلا  SP9T
يمر ةيواز  30°
كرحملا عون  Flatted (3.17mm Dia)
لوط كرحملا  9.53mm
71A30-04-1-09N
ةعطقلا مقر  : 71A30-04-1-09N
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Grayhill, Inc.
جتنملا فصو  SWITCH ROTARY 9POS 250MA 115V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71A30-04-1-09N.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم 71 A30-04-1-09N
71A30-04-1-09N.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
71A30-04-1-10N
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-12N-F
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-12S-C
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-04N
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-12N-C
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 12POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-08N
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-06N
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-07S
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 7POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-06S
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-11N
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 11POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-11S
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 11POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
71A30-04-1-05N
نیعنصم :  Grayhill, Inc.
فصو :  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ